

MERKITTÄVIMMÄT SÄÄNTÖMUUTOKSET RALLISPRINTISSÄ KAUELLE 2025

9.1. Kilpailijat, lisenssit ja tutkinnot

Kilpailuun saa osallistua sellainen kilpailija, ~~jolla on vi-ranomaisen myöntämä vähintään B-luokan ajokortti, sekä~~ liiton myöntämä lajiin vaadittava kilpailijalisenssi tai kilpailukohtaisesti lunastettava tutustumislisenssi. Kilpailijalla tulee olla lajiin vaadittava tutkinto. Nuorten luokkaan osallistuvalla pitää sääntöjen kohdan 9.1.1 vaatimukset täytyä. ~~Nuorten luokkaan osallistuvalla kilpailijalta ei vaadita ajokorttia.~~

Kilpailuun ilmoittautuminen ja osallistumismaksun suoritus pitää toteuttaa kilpailun sääntöjen mukaisesti niissä annetun aikataulun puitteissa. Ilmoittautuminen tulee toteuttaa AKK:n KITI-järjestelmässä, tai järjestäjältä saatujen vaihtoehtoisten ohjeiden mukaisesti, kuitenkin niin että ilmoittautumisen ajankohta on oltava sähköisesti todennettavissa.

PERUSTELUT YLLÄ OLEVAAN:

Varmistetaan, että ilmoittautumisen vastaanottoaika on todennettavissa.

9.1.1. Lisenssiluokat, tutkinnot sekä nousupisteet Yleisen lisenssiluokan kuljettajilta ei vaadita tutkintoa.

Juniori-lisenssiluokan sekä Nuorten luokan kuljettajilla pitää olla lajiin vaadittava tutkinto voimassa, ennen kilpailuun osallistumista.

Hyväksyttävät tutkinnot: rallin perustutkinto, JM tutkinto, rataleima tai endurance-tutkinto

Jos kilpailijalla on voimassa oleva nuorten JM-tutkinto (nuorten tutkinto), niin tuomariston puheenjohtaja/ kilpailukonsultti tekee merkinnän debytantti-korttiin ehjän ja hyväksytyt kilpailukierroksen jälkeen.

Nuorten-luokan- sekä Juniori- ja senioriluokkien kilpailijoille lasketaan kilpailuista nousupisteet normaalin nousupistesäännön mukaisesti. Naisten luokissa ja Senioriluokissa nousupisteet lasketaan ainoastaan juniiori-kilpailijoiden kesken. Senioriluokan kilpailija voi osallistua kilpailuun ~~sen vuoden alusta, jolloin kilpailija täyttää 55-vuotta~~ ~~55-vuotis-syntymäpäivänään ja sen jälkeen.~~

Kilpailijan lisenssiluokka määräytyy kilpailijan saavuttamien nousupisteiden mukaisesti.

Kilpailija nousee junioreista yleiseen luokkaan saavutettuaan 20 nousupistettä

Halutessaan voi kilpailija nousta yleiseen luokkaan saavutettuaan 10 nousupistettä, ja nousun saa tehdä myös kesken vuoden teti, kun vaaduttava pistemäärä on täyttynyt ~~lajikohtaisten nousupisteiden mukaisesti. (Autourheilun yleiset sääntö kohta Lisenssit 52).~~ Mikäli kilpailijan lisenssiluokka rallissa on yleinen, on kilpailija myös rallisprintissä yleisen luokan kilpailija.

PERUSTELUT YLLÄ OLEVAAN:

Selkeytetään nousupistekäytännöt ja lisätään puuttuva sääntö